PAGE
2

[image: image1.jpg]

	КАДРОВАЯ КОМИССИЯ

 СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.04.2022

                                        № 26
город Серов

	О признании конкурса на включение в кадровый резерв руководителей муниципальных учреждений (предприятий) Серовского городского округа» не состоявшимся

В соответствии с Положением о кадровом резерве руководителей муниципальных учреждений (предприятий) администрации Серовского городского округа, утвержденным постановлением администрации Серовского городского округа от 22 марта 2022 года № 392 и в связи с отсутствием кандидатов для участия в конкурсе для зачисления в кадровый резерв руководителей муниципальных учреждений (предприятий) администрации Серовского городского округа Кадровая комиссия

РЕШИЛА:
Признать конкурс на включение в кадровый резерв руководителей муниципальных учреждений (предприятий) администрации Серовского городского округа по должностям:

- директор муниципального унитарного предприятия села Андриановичи;

- директор муниципального казенного учреждения «Центр развития муниципальных образовательных учреждений»,
объявленный распоряжением администрации Серовского городского округа от 06.04.2022 № 346-к «О конкурсе для формирования кадрового резерва по должностям руководителей муниципальных учреждений (предприятий) администрации в администрации Серовского городского округа» не состоявшимся.

Председатель комиссии                         _______________ В.В. Сизиков

Секретарь комиссии                               _______________ Я.А. Лаптева